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臺南市新營區私立萬是幼兒園 110 學年度收退費基準
[bookmark: _GoBack] 施行日期:110 年 8 月 01 日至 111 年 7 月 31 日止公告日期：110 年 6 月 30 日(上學期)
111 年 12 月 31 日(下學期)
一、本園幼兒之收退費依據「臺南市公私立教保服務機構收退費辦法」辦理。二、學期起迄日:第 1 學期自 110 年 8 月 1 日至 111 年 1 月 31 日止；第 2 學
期自 111 年 2 月 1 日至 111 年 7 月 31 日止。
三、「教育部提供之 5 歲幼兒就學補助，自 110 年 8 月起，比照育兒津貼提高額度，
第 1 胎 1 學期補助 2 萬 1,000 元，第 2 胎 2 萬 4,000 元，第 3 胎以上補助 2 萬
7,000 元，經濟弱勢家庭子女最高補助 3 萬元採擇優請領。」四、本園各項收費如下:
	收費項目
	期間
	2 歲
(學齡)
	3 歲
(學齡)
	4 歲
(學齡)
	5 歲
(學齡)
	備註

	
學費
	
一學期
	15000
	15000
	15000
	一學期學費 15,000 元，此項學費由教育部給予補助。 學費補助方式：
(2.8月11500,其他每個月700)
等政府撥款至本園後，再轉發家長。
□入園即免收學費。

	雜費
	月
	4200
	4200
	4200
	1個月3420
5個月3416
	

	材料費
	月
	700
	700
	700
	300
	

	活動費
	月
	700
	700
	700
	300
	

	午餐費
	月
	800
	800
	800
	800
	

	點心費
	月
	600
	600
	600
	600
	

	學期收費總額
	57000
	57000
	57000
	47500
	

	交通費
	一個月
	單趟  0元 / 雙趟   0  元
	非補助項目

	
延長照顧服務費/月
	
	 4:10時過後開始收費收費方式：
每□半小時或小時 150元
每月最高收費上限 1000元
110學年度為服務本園家長暫不收費。
	
非補助項目

	家長會費
	一學期
	0
	非補助項目

	保險費
	一學期
	依公開招標決標之價格收取
	非補助項目

	校外教學費
	次
	依實際情形與家長商定
	非補助項目


＊公私立教保服務機構應依前項規定之項目收取費用，不得任意編列收費項目向家長收取費用。
備註: 兄弟姊妹就讀，弟妹雜費優惠500元，雙胞胎雜費9折。
